РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с требованиями части 3 статьи 269.2 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, в целях установления единых принципов,
правил и процедур осуществления Управлением финансов администрации
ЗАТО г.Североморск полномочий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-

роморск от 10.01.2018 № 21 «Об утверждении стандарта осуществления
внутреннего муниципального финансового контроля Управлением финансов
администрации ЗАТО г.Североморск»:

В приложении к постановлению:
1.1. Пункт 1.1 изложить в редакции:
«1.1. Стандарт осуществления внутреннего муниципального финан-

сового контроля (далее - Стандарт) Управлением финансов администрации
ЗАТО г.Североморск (далее - Контрольный орган) разработан в соответствии
с требованием части 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации.».

1.2. Пункт 3.8 дополнить абзацем одиннадцатым следующего содер-
жания:

«- код главного распорядителя, распорядителя и получателя средств
местного бюджета, ведомственная принадлежность и наименование выше-
стоящего органа с указанием адреса такого органа, сведения об учредителях
(участниках).».

          от 09.02.2018 г.                                                                     № 210

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 10.01.2018 № 21 «Об утверждении
стандарта осуществления внутреннего
муниципального финансового
контроля Управлением финансов
администрации ЗАТО г.Североморск»

2

1.3. Пункт 4.4 изложить в редакции:
«4.4. При выявлении в результате контрольного мероприятия нару-

шений бюджетного законодательства Российской Федерации и иных
нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения,
должностное лицо Контрольного органа подготавливает проект представ-
ления и (или) предписания.».

1.4. Пункт 4.5 изложить в редакции:
«4.5. Представление, предписание подписывается начальником

Управления финансов (лицом, исполняющим его обязанности) и в срок
не позднее трех рабочих дней направляется объекту контроля одновременно
с актом проверки (ревизии).».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск.

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ